Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 06/09/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 01:41.673
Media del dia 02:01.574
Pilotos en grupo prueba 44
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.315
Tiempo medio grupo prueba 02:02.465
Pilotos en grupo iniciacion 11
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:02.738
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.112
Pilotos en grupo medio 21
Mejor tiempo grupo medio 01:50.655
Tiempo medio grupo medio 01:58.352
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.673
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.648




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MURCIA avanzado 01:41.673 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:19.900 | 00:00.000 | 00:08.974 8
CAREPATRICK avanzado 01:49.932 [ 00:08.258 | 00:08.258 | 00:11.641 | 00:08.258 | 00:00.715] 20
MARTINTORRESJOBR&labiz&do 01:49.962 [ 00:00.030 | 00:08.288 ] 00:11.611 | 00:08.288 | 00:00.685| 34
SILESMARTINVICTORMiIARIO 01:50.655 | 00:00.692 | 00:08.981| 00:10.919 | 00:00.000 | 00:07.697| 36
CASUSVEN avanzado 01:51.864 | 00:01.209| 00:10.191 | 00:09.709 | 00:10.191| 00:01.216| 33
BABIANOPUERTOJANdER 01:53.083 [ 00:01.218 | 00:11.409 | 00:08.491 | 00:02.428 | 00:05.269| 40
PINOLOPESBRUNOMIiGh#EH0 01:53.682 [ 00:00.599 | 00:12.008 | 00:07.891| 00:12.008 | 00:03.034| 41
DOSSANTOSALBERE¢anzado 01:53.706 [ 00:00.024 | 00:12.032| 00:07.867 | 00:12.032 | 00:03.058 | 27
JORGEZ avanzado 01:53.712 [ 00:00.006 | 00:12.039 | 00:07.861 | 00:12.039 | 00:03.064 17
ROJASBAEZGERARMRENRIQUE 01:53.816 [ 00:00.104 | 00:12.143 | 00:07.757 | 00:03.161 | 00:04.535| 35
TAQUITO medio 01:53.868 [ 00:00.051 | 00:12.194 | 00:07.705| 00:03.213 | 00:04.483 | 55
SANCHEZCASTELUAMNGIONRIQUE | 01:54.608 | 00:00.740 | 00:12.935] 00:06.965| 00:03.953 | 00:03.743 | 47
CORDOBAEXPOSITIQd@B&EANTONIO| 01:54.746 | 00:00.137 | 00:13.072| 00:06.827 [ 00:04.091 | 00:03.605| 42
BONILLAMARTINEWiHSIdS 01:54.874 [ 00:00.127 | 00:13.200 | 00:06.700 | 00:04.219 | 00:03.478 | 43
MEDINAGUTIERRE/RAdIH. 01:55.477( 00:00.602 | 00:13.803 | 00:06.097 | 00:04.822 | 00:02.875| 42
LOPEZGUIRADOAN TéeNil© 01:56.649 [ 00:01.172 | 00:14.976 | 00:04.924| 00:05.994 | 00:01.702 | 39
GOMEZPESQUEROAREREDO 01:57.193 [ 00:00.543 | 00:15.519| 00:04.381 | 00:06.538 | 00:01.159| 38
BUSTOSSANCHEZIL{A¢Rid 01:58.069 [ 00:00.876 | 00:16.395| 00:03.504 | 00:07.414| 00:00.282 | 41
FERNANDEZREVUEREASMANUEL | 01:58.376 | 00:00.306 [ 00:16.702 [ 00:03.198 | 00:07.720| 00:00.023| 34
CAMPOSGARRIDORIBED 01:59.226 [ 00:00.850 | 00:17.552 | 00:02.347 | 00:08.571| 00:00.874| 30
GARCIAFERNANDHAI@B&EMANUEL | 01:59.484 | 00:00.257 | 00:17.810| 00:02.089 [ 00:08.829 | 00:01.132| 36
RIMKEVICIUSELIG|b&lio 02:00.532 [ 00:01.048 | 00:18.858 | 00:01.041 | 00:09.877 | 00:02.180| 34
FERNANDEZPENAI| VieRMANUEL 02:00.800 [ 00:00.267 | 00:19.126 | 00:00.774| 00:10.144 | 00:02.447| 32
MARTINTORRESJAMhERio 02:01.009 [ 00:00.209 | 00:19.336 | 00:00.564 | 00:10.354 | 00:02.657| 33
WIINBERGENPETER{aHiN 02:01.104 [ 00:00.095 | 00:19.431| 00:00.469 | 00:10.449 | 00:02.752 | 28
TIABUENA iniciacion 02:02.738 [ 00:01.633 | 00:21.064 | 00:01.164| 00:00.000 | 00:08.373 | 46
SERRANOANGELMARICI@AMIONIO | 02:02.953 [ 00:00.214 | 00:21.279| 00:01.378 [ 00:00.214 | 00:08.159| 51
MARCHANFERNANDHZSERGIO 02:03.107 [ 00:00.154 | 00:21.433 | 00:01.533 | 00:00.368 | 00:08.004 | 28
LOPEZLASOFRAN(ISfEdio 02:04.371 | 00:01.263 | 00:22.697 | 00:02.796 | 00:13.716 | 00:06.018| 36
BEJARANOORTEGAANdIONIO 02:05.598 | 00:01.226 | 00:23.924 | 00:04.023 | 00:14.943 | 00:07.245| 29
BARBERORUIZALEJNIaROn 02:05.960 [ 00:00.362 | 00:24.287 | 00:04.386 | 00:03.222 | 00:05.151 34
VARGASMARTINEZEliHEASIO 02:09.986 [ 00:04.025| 00:28.312| 00:08.412 | 00:07.248 | 00:01.125 13
SANTOSHERRANZYIfiENdiEn 02:10.501 [ 00:00.514 | 00:28.827 | 00:08.926 | 00:07.762 | 00:00.611 17
HERREIZGALDONHi#Siacion 02:10.733 [ 00:00.232 | 00:29.059 | 00:09.159 | 00:07.994 | 00:00.378 | 43
JIMMY medio 02:11.861 [ 00:01.127 | 00:30.187 | 00:10.286 | 00:21.206 | 00:13.508 | 25
RODRIGUEZMORA LHESAIHKIANDRO| 02:11.993 | 00:00.132 [ 00:30.320 [ 00:10.419 | 00:09.255| 00:00.881 | 43
RUIZVEGAFERNANIMciacion 02:15.403 [ 00:03.409 | 00:33.729| 00:13.829| 00:12.664 | 00:04.291| 41
RODRIGUEZMORA Ls¢vhlGdnEL 02:23.531 [ 00:08.128 | 00:41.857 | 00:21.957| 00:20.792| 00:12.419| 41
PAEZBRENESRUBENniciacion 02:25.325 [ 00:01.793 | 00:43.651| 00:23.751| 00:22.586 | 00:14.213 | 39
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